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Kauklahti-seura ry - Köklaxgillet rf 
  

Toimintakertomus 2025 
 

 

 
Hyväksytty vuosikokouksessa 300326 

 
 
Yleistä 
 
Kauklahti-seura ry - Köklaxgillet rf toimii Suur-Kauklahden 

alueella, jossa on nykyisin yli 13 000 asukasta.  

Suur-Kauklahteen kuuluvat alueet ovat Kanta-Kauklahti, 
Espoonkartano, Kurttila ja Vanttila. 

 

Sääntöjensä mukaisesti Kauklahti-seura  
-edistää aktiivisesti toimialueensa asukkaiden kotiseutuhenkeä ja 

viihtyvyyttä,  

-toimii asukkaiden ja eri yhteisöjen yhdyssiteenä,  
-vaikuttaa alueen palveluihin ja elinympäristön laatuun sekä  

-edistää yhteistyötä toimialueen päättäjien ja viranhaltijoiden 

kanssa alueen kehittämisessä. 

 
Kauklahden alue on ollut olemassa pitkään ja ympäri Suur-

Kauklahtea näkyy yhä paljon kulttuurihistoriallisia paikkoja. 

Tänä päivänä Kauklahden pitkän historian omaleimaisuus,  
ympäristö ja hyvät liikenneyhteydet houkuttelevat uusia 

asukkaita ja palveluita. Väestön kasvu alueella on ollut 

merkittävän suurta jo yli vuosikymmenen ajan. 
 

Yhteisöllisellä ja yhteisellä toiminnalla sekä monipuolisilla 

tapahtumilla on Kauklahden ’kylässä’ pitkä perinne. Kauklahti-

seuran toimintaa on edelleen tietotilaisuuksista kylätapahtumiin. 
 

Kauklahti-seura ry  - Köklaxgillet rf sai Espoo-päivänä 2018 

kaupungilta Vuoden Yhteisö -palkinnon. Kauklahti sai samana 
vuonna Kotiseutuliiton valtakunnallisen palkinnon, Vuoden 

Kaupunginosa 2018-kunniamaininnan.   Merkittävä tunnustus oli 

vuoden mittainen ja ensimmäinen espoolaiselle kaupunginosalle 

myönnetty. 
 

Perinteisestä toiminnoista mainittakoon Kauklahti-päivä ja silloin 

jaettava Vuoden Kauklahtelainen-kunniamaininta. Vuoden 2025 
kunniamaininnan saivat paikalliset marttayhdistykset, Espoon 

vanhin suomenkielinen marttayhdistys Espoon Martat-Kauklahti 

sekä ruotsinkielinen Köklax Marthakrets. 
 

 

Toiminta 
 

Toimintaa oli jälleen laajasti eri osa-aluilla. 

 

Vaikuttamistyötä tehtiin aktiivisesti alueen niin 

kaavoitushankkeiden kuin myös katu- ja puistohankkeiden 

tiedonvälittäjänä ja välitettiin saatuja kommentteja mm. Ota 

kantaa-palvelussa. 

 

Junaliikennekatkot kevät-kesä-syksyaikaan jatkuvat vielä vuosia 

kaupunkiradan työmaan ja töiden viivästymisen vuoksi. 

Junaliikennettä korvaamaan asetettu linja-autoliikenne sekä 

normaalikin linja-autoliikenne Suur-Kauklahdessa on jatkuva 

keskustelun aihe sen huonon linjoituksen sekä aikataulujen 

vuoksi. 

  

Osallistuttiin mm. Kultuurin tulosyksikön järjestö- ja 
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yhdistysiloihin, kaupungin yhteistyön hyväksi- tapahtumaan 

samoin muihin kaupungin yksiköiden yhteistyöiltoihin.  

 

Raskaan junavarikon merkintä maakuntakaavassa Mankki-

Luomaan Uusimaa2050-kaavassa jäi pysyväksi valitusten 

käsittelyn jälkeenkin. Ratkaisun myötä Espoo ja Kirkkonummi 

velvoitettiin keskenään sopimaan pääkaupunkiseudun 

lähijunaliikennettä palvelevan huoltovarikon sijainti. Työ jatkuu 

edelleen ja loppuvuonna uudeksi sijaintipaikkaehdotukseksi tuli 

Näkinmetsän kalliovarikko. 

 

Runsasluminen alkuvuosi toi esille jälleen Vanttilan 

lumenkaatopaikan ongelmat eli runsaan raskaan liikenteen 

koulun välittömässä läheisyydessä, jossa lumenkaatopaikan 

sisäänajo sijaitsee. 

Vanttilan lumenkaatopaikalle on myönnetty toimenpidelupa 

toistaiseksi. Yleiskaava 2060-ehdotuksessa lumenkaatopaikan 

sijainnille on ehdotettu useampia sijainteja Suur-

Kauklahdessakin, ja ehdotuksista yksi sijaitsee edelleen 

Vanttilassa. 

 
Tapahtumatoiminta: 

 

-tammikuussa oltiin mukana Hupsansaa ry:n järjestämässä 
tilaisuudessa Yksisarvisten Vauhtiralli koko perheelle Kappelilla.  

 

-Ystävänpäivänä jaettiin suklaasuukkoja 400 kpl aseman 
tunnelissa  ja mukana oli Kappelin väki tarjoilemassa lämmintä 

juotavaa hyytävässä pakkassäässä. 

 
 

-maaliskuussa vuosikokouksen alla järjestettiin ’kolmen vartin 
vaalitori’ ja saimme paikalle alueen lähes kaikki kunta- ja 

aluevaaliehdokkaat. Saimme aikaan hyvää keskustelua 

Kauklahden alueen asukkaiden tarpeista ja toiveista vaalitorilla. 
 

- yhteistyö laajeni ja maaliskuussa järjestettiin myös EVUFin 

(Esbo Västra Ungdomsförening) kanssa kirpputoritapahtuma 

nuorisoseuraintalo Valhallassa. 
 

- aprillipäivänä julkaistiin jälleen tiedote (liitteenä) ja tällä kertaa 

uutisoinnin aiheena oli rakennettava Kauklahden kuntoporras, 
jonka tiedotteessa ilmoitettiin muuttuvat nykyaikaisiksi 

liukuportaiksi (liite 2). 

 
- ESPOO-PÄIVÄä vietettiin Kaupunginpuutarhaalla, jossa oli 

kaupungin organisoimana PUUTARHAFEST.  

Kauklahti-seura osallistui Espoo-päivän tapahtumaan oman teltan 
kanssa paikalla ja siellä on lapsille ja aikuisille suunnatut 

 'Tutustu Suur-Kauklahteen kuvin' eli kummallekin ryhmälle 

viiden kuvan sarja, joita pitäisi tunnistaa. Kaikille osallistujille 
annettiin pieni palkinto. Esittelemme myös yleisesti Kauklahtea ja 

kerromme toiminnastamme. 

 

- KAUKLAHTI-PÄIVÄä vietettiin tällä kertaa 
nuorisoseuraintalossa  Valhallassa ulkona ja sisällä.  

Aurinkoinen ja lämmin sää toi mukanaan paljon väkeä ja sisätilat 

suorastaan pursusivat väkeä ja meteli oli huumaava, kun 
lapsijoukko eläytyi esityksiin.  

 

Sisäohjelmassa oli sisällä esittelypöytiä mm. Kauklahden 
Nuorisotilalla Onnenpyörä , Kauklahden Kappeli myi yhteisvastuu-

tuotteita), Kauklahti-seura esitteli toimintaa ja jakoi Kauklahden 

vaakunatarroja. 
Köklax Marthakrets piti tapahtuma-ajan buffettia ja myi ulkona 

grillimakkaraa. 
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Esittelyyn saatiin myös Espoon Ideasprintin Suur-Kauklahden 

esitys-juliste eli ideoita Suur-Kauklahteen vuodeksi 2060 

(kaupungin työryhmään oli valittuna kevät-kesän aikana 2025 
viisi (5) kauklahtelaista). 

 

Teatteri Tuomikon Täti Hattara – lastenesitys oli menestys 

pikkulasten joukossa. Meteli on korviahuumaava, kun Täti 
Hattara sai vastauksia kysymyksiinsä lapsijoukolta. 

Taikuri Keke Pulliaisen taika-show ja sen jälkeen tehtyä 

ilmapallojen muotoilua jatkui paljon yli suunnitellun ajan. 
 

Vuoden 2025 Kauklahtelaisen kunniamaininnan saivat paikalliset 

marttayhdistykset, Espoon vanhin suomenkielinen marttayhdistys 
Espoon Martat-Kauklahti sekä ruotsinkielinen Köklax Marthakrets. 

 

Panu Pärssisen Shit kickers-duo esitti mm. Pärssisen 
kauklahtelaisia kappaleita, esim. Lasitehtaan Liisa. 

 

Teatteri Hevonsenkengän 'Tarinaa ja taidetta' -työpaja sopi  
kaiken ikäisille. Vetäjä Ryhmätaideterapeutti Sanna Hallén. 

Tila oli täynnä koko ohjelma-ajan. 

 

Ulko-ohjelmaa oli myös paljon ja muuallakin Kauklahdessa. 
 

Lions Club Espoon Keskus oli paikalla omalla teltallaan ja - 

Kauklahden VPKn vanha paloauto loisti upean syysauringon alla 
vetäen uteliaita paikalle niin aikuisista kuin lapsistakin. 

Lisäksi ulkona oli muutama kirpputorimyyjä. 

 
Esim. historiakävely KAMUn vetämänä (museolehtori Jenni 

Siltainsuu) lähti Kappelin pihalta. Osallistujia oli ollut 35 henkilöä 

eli ihan maksimimäärä. Ohjelmanumero oli siis Kauklahti-seuran 
hankkima. 

Muualla Kauklahdessa oli yrityksiä avoinna omilla päivän 

ohjelmilla. 
 

Heti lokakuun aluksi, sopivasti kansallisena heijastinpäivänä 

pidettiin Kauklahden kuntoportaiden avaus 
Kuntoportaiden avauksen suoritti liikunta- ja 

hyvinvointilautakunnan Elli Keisteri-Sipilä. Tapahtumassa jaetaan 

uusia Kauklahti-seuran jousiheijastimia samoin pillimehua 

kuntoportaat ylös asti kulkeville.  
Ilta ehti tapahtuma-aikana jo hiukan hämärtyä, joten portaiden 

valot tulivat hyvin esille. 

 
-marraskuussa oltiin mukana Hupsansaa ry:n järjestämässä 

jouluisessa taidetapahtumassa Kappelilla, samoin mainostettiin 

RADALLA -festivaalin tapahtumaa: Elämän tanssit Kappelilla, 

jonka järjestäjänä Kauklahden Kamarimusiikkiyhdistys.  

-Päivää Paloasemalla vietettiiin marraskuussa ja Kauklahden 

VPKn tapahtumassa oli paljon etenkin lapsiperheitä paikalle. 

Kauklahti-seura oli paikalla pakkassäässä jakamassa Kauklahti-
seuran jousiheijastimia. 

 

-olimme jo 10. kerran mukana järjestämässä perinteistä 
Joulukukkalahjoituskampanjaa Kauklahden Kukan ja Kauklahden 

kotihoidon kanssa. 

Kukka-asetelmat ovat vuosien mittaa ilahduttaneet monia 
kauklahtelaisia yksin asuvia vanhuksia, joilla ei myöskään ole 

sukulaisia, jotka vierailisivat heidän luonaan joulun aikaan. 

Kauklahden kotihoidossa nähdään tämä lahjoituskampanja 
erittäin tärkeänä muotona ilahduttaa kotihoidon asiakkaita. 

 

-Elävä Joulukalenteri 1.-24.12.25 – tapahtumasarja 

Kyläjouluineen järjestettiin Kauklahdessa nyt jo 11. kerran. 
Tarkka ohjelma tapahtumasarjasta löytty liittenä 1. 

 

Kauklahden Elävä Joulukalenteri eli tapahtumasarja, jossa 
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joulukuun 1.-24. päivä, joka päivä jossain päin Suur-Kauklahtea 
on esitys, tapahtuma tms. tai nettitapahtuma tai nettiesitys.  

Tapahtumasarjaan kuuluu myös perinteinen Kyläjoulu, jossa tänä 

vuonna Kauklahti-seura toi pakkassäähän halieläiminä mm. 
minilampaita ja terapiakukon. Tapahtumaan osallistuneet perheet 

saivat mainioita kuvia joulukortteihinsa näiden eläinten kanssa. 

 

-Kauklahteen tehtiin kolme Kaupunkipolkua ja ne julkaistiin osana 
Elävän Joulukalenterin 2025 tapahtumia. Kaupunkipolut ovat 

Kauklahden Keskusta, Espoonkartano-Finns-Valhalla ja Kurttilaan 

joen vartta pitkin Kauklahden asemalta.  
Kaupunkipolut ovat reittejä, joiden varrella on paikallisia 

mielenkiintoisia kohteita, niin kulttuurihistoriallisia kohteita, 

luonnonkohteita tai muulla lailla paikallisesti kiinnostavia 
kohteita. 

Kaupunkipolut löytyvät linkistä 

emuseo.fi/KauklahtiKaupunkipolut/fi  
 

Tiedotus 

 
Seura on tiedottanut toiminnastaan jäsenille jäsenkirjeillä 

paperisena ja sähköisesti, mutta pääasiallinen tiedotuskanava on 

ollut FB-sivut,  

www.facebook.com/kauklahtiseura ja jonkin verran  instagram- 
sekä twitter-sivut @kauklahtiseura.  

Kauklahti-seuralla on www-sivut osoitteessa www.kauklahti.fi .  

 
Tapahtumista on informoitu sähköisesti myös alueen muita 

toimijoita, kuten yhdistykset, koulut, kirjasto, kappeli, päiväkodit 

ja seniorikeskus yms.  
Tapahtumatiedotusta on tehty myös perinteisen tolppa- ja 

tiedostustaulu-mainoksin. 

 
Kauklahti-seura julkaisee jo kolmatta kaikkien Suur-Kauklahden 

alueella järjestettävien yleishyödyllisten ja maksuttomien 

tapahtumien tietoja oman www-sivunsa tapahtumakalenterissa, 
ks. https://kauklahti.fi . Tapahtumia ilmoitetaan vaihtelevalla 

aktiivisuudella Kauklahti-seuralle. 

 

Seura julkaisi marraskuussa Kauklahden Kylälehti-nimisen 

vuotuisen tiedotuslehden kokonaan sähköisinä nettilehtinä. 

 

Yhteistyö 

 

Kauklahti-seura toimii aktiivisena jäsenenä Espoon 

Kaupunginosayhdistysten liitto EKYL ry:ssä ja Pro Espoonjoki 
ry:ssä.  

 

Kauklahti-seura kuuluu myös kaupunginosayhdistysten 

kattojärjestöön, Suomen Kotiseutuliittoon. 
 

Vuonna 2025   

-EKYL ry:n hallituksen jäsenenä toimi hallituksen jäsen Hanne 
Österberg ja  

-Pro Espoonjoki ry:n hallituksen kutsujäsenenä toimi 

puheenjohtaja Juha Hatakka. 
 

Toimintavuonna 2025 Kauklahti-seura teki laajaa yhteistyötä 

muiden yhteisöjen, erilaisten ryhmittymien, yritysten ja 
viranomaistahojen kanssa. Yhteistyön aiheena oli mm. 

tapahtumat ja vaikuttaminen (mm. lausunnot). Yhteistyötahoja 

lueteltu liitteessä 2. 
 

 

Hallinto ja Talous  

 

Seuran varsinainen vuosikokous pidettiin 25.3.2025 Kauklahden 

Elä ja asu -seniorikeskuksen palvelukeskuksella. 

https://emuseo.fi/KauklahtiKaupunkipolut/fi
http://www.facebook.com/kauklahtiseura
http://www.kauklahti.fi/
https://kauklahti.fi/
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Seuran hallituksen puheenjohtajaksi valittiin jatkamaan Juha 

Hatakka.  

Uuteen hallitukseen valittiin varsinaisiksi jäseniksi kolme 

henkilöä, Heli Halava, Heidi Hatakka ja Hanne Österberg.  

Varajäseniksi valittiin Heli Parjanen, Stig Salin ja Anna-Leena 

Solhagen. 

 

Hallitus järjestäytyi ja valitsi varapuheenjohtajaksi Heli Halavan 

ja sihteeriksi sekä rahastonhoitajaksi hoitajaksi Hanne 

Österbergin.  

Hallitus piti vuonna 2025 yhteensä 7 varsinaista kokousta. 

 

 

Talous toimintavuonna 2025 oli vakaa tuloksen näyttäessä   
3 432,13 euroa YLIjäämää (v.2024: 1 015,4 euroa alijäämä). 

Ylijäämä vuonna 2025 johtuu Kauklahden kolmen Kaupunkipolun 

tekemisestä saadusta EKYLin maksamasta merkittävästä 
kertakorvauksesta 3000,00.  

Taseen loppusumma on 13 807,35 euroa  (v.2024: 10 398,90 

euroa). 

 
Toiminta rahoitettiin jäsenmaksuilla, Espoon Kaupungin kulttuurin 

tulosyksikön myöntämillä vuosi- ja projektiavustuksilla sekä 

Kylälehden mainostuotoilla.  
 

Jäsenmäärän kehitys oli vähäistä ja kannatusjäsenmäärä 

vaihtelee aina Kylälehden mainosmyynnin mukaisesti. 
Kauklahti-seuran toiminta on matalan kynnyksen toimintaa ja 

suuntautuu kaikille asukasryhmille vauvasta vaariin – 

tapahtumissa ei edellytetä jäsenyyttä muutamaa poikkeusta 
lukuunottamatta. 

 

Jäsenmäärä 31.12.2025 
 

 

 

 
 

 

Jäsenmaksuilla, 12 euroa varsinainen jäsen ja 50 euroa 
kannattajajäsen, ei kateta perustoiminnan kuluja, ja varsinaisen 

toiminnan kulujäämä on negatiivinen. 

 
Kauklahti-seura on toimintansa alkuajoista lähtien lahjoittanut 

vuosittain stipendit alueen eri kouluasteille. Nykyisin 

Kauklahdessa on viisi koulua: Kauklahden koulu (yläkoulu), 
Hansakallion koulu (alakoulu), Kungsgårdsskolan (alakoulu), 

Vanttilan koulu (alakoulu), Vanttilan koulu (yläkoulu).  

4 071,16  

-2 439,04  

2 430,02  

162,22  

-1 332,05  

- 174,58  
-1 015,40  

3 432,13  

-3 000,00  

-2 000,00  

-1 000,00  

0,00  

1 000,00  

2 000,00  

3 000,00  

4 000,00  

5 000,00  

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Tuloskehitys 2018-2025

   2025 2024 2023 2022 

Varsinaiset jäsenet 113 142 134 130 

Kannatusjäsenet 6 12 21 20 

Yht. Jäsenmäärä 119 154 155 150 
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Tämä vaatii riittävää varautumista taloudellisesti 
toimintavuodesta riippumatta. 

 

Hallitus seuraa taloutta tarkasti ja miettii jatkuvasti uusia keinoja 
tulorahoituksen lisäämiseksi.   

 

Kauklahti-seura kiittää kaikkia yhteistyökumppaneitaan ja 

mainostajia vuodesta 2025. 
 

 

Espoo 8.3.2026 
 

Hallitus 

 
 
 
**************************** 

LIITE  1. 

Elävä Joulukalenteri Kauklahdessa 2024 jo 10. kerran! 

LUUKKU 1  
Aloita joulunajan vietto kaupunginpuutarhalla ma 1.12.2025 klo 18-19.30 

 Tervetuloa perinteiseen joulun avaukseen Espoon kaupunginpuutarhalle 

Vanttilaan!  
Vanttilan koulun vanhempainyhdistyksen järjestämässä iloisessa 
joulutapahtumassa pääset virittäytymään joulutunnelmaan herkuttelun ja 
joulumusiikin siivittämänä. 
Tule myös kiertämään omatoiminen tonttupolku, tapaamaan Joulupukkia ja 
tekemään löytöjä luokkien myyntipisteille! Tonttupolun tehtävät sopivat niin pienille 
kuin isoillekin jouluttajille. Myös talutusratsastusta suloisella ja kiltillä Doris-ponilla 
5€. 
Tuotot ruoka- ja juomakojuilta menevät vanhempainyhdistyksen kautta 
lyhentämättöminä koulun oppilaiden hyväksi. Ruoka- ja juomapisteellä voit maksaa 
kätevästi sekä mobilepayllä että käteisellä 
Paikkana Kaupunginpuutarha, os. Vantinpuisto 11 

Järjestäjä Vanttilan koulun vanhempainyhdistys, Kaupunginpuutarha 

******************************************* 
 
LUUKKU 2   
Itsenäisyyspäivän kynttiläpaja ti 2.12.2025  klo 18-19 
Ota kaksi valkoista kynttilää mukaan ja askarrellaan niistä partiolaisten avulla 
itsenäisyyspäivän kynttilät. Pientä korvausta vastaan saa kyllä paikan päältäkin 
kynttilät. Sopii myös perheen pienimmille!” 
Paikkana Klippinkiaukiolla Kylätalo Palttinan vieressä  
Järjestäjä Partiolippukunta Kauka-Kuutit 
******************************************** 

LUUKKU 3  

Osallistu kukkalahjoituskampanjaan 

Muistatahan, että voit osallistua joulukukkien lahjoituskampanjaan alueen 

yksinäisille vanhuksille 

Osta kukka tai osuus siitä ja ilahduta alueen yksinäistä vanhusta! 

Osta kukka tai osuus siitä 18.12.2025 mennessä ja joulun alusviikolla kotihoidon 

luotettu ja vanhuksen tuntema henkilökunta toimittaa kukkalähetyksen vanhuksen 

yksityisyyden turvaten perille! 

Kauklahti-seura yhdessä Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen Kauklahden kotihoidon 

kanssa  

toteuttaa kukkalahjoitukset yksinäisille vanhuksille Kauklahden Kukan kanssa jouluksi 

2025 

Paikkana Kauklahden Kukka, Hansatie 26 

******************************************* 

 

LUUKKU 4  

Kauklahden Jouluinen Kylälehti 2025 

Tänään luetaankin juuri ilmestynyttä Kauklahden Jouluista Kylälehteä 2025! Sieltä 

löytyy tietoa VPK-nuorten tulevasta maailmankilpailusta, aseman uusista tuulista ja 

tietenkin Vuoden 2025 Kauklahtelaisten eli marttayhdistysten mennyttä ja nykyista 

toimintaa. 

https://indd.adobe.com/view/cdfab931-6be1-4c0b-9018-7756082520f7 

******************************************* 
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LUUKKU 5 

Itsenäisyyspäiväohjelmaa. Visailukortteja ulkona ja kynttiläaskartelua 

sisällä Kylätalo Palttinalla pe  5.12.2025 klo 9-11 

Paikkana Kylätalo Palttinan Asukaspuisto, os. Tegelhagen 4 

Järjestäjä Kylätalo Palttinan Asukaspuisto. 

******************************    

 

LUUKKU 6   

Espoon Itsenäisyyspäivän juhlakonsertti la 6.12.2025 klo 14.30-16.00 

Espoon kaupunki kutsuu kaikille avoimeen Itsenäisyyspäivän juhlakonserttiin, joka 

välittää yhteisöllisyyden ja musiikin riemua. Jo 26. kerran järjestettävää konsertista 

voi nauttia kotioloissa suoran lähetyksen välityksellä. 

Ohjelmistossa klassinen ja kevyt musiikki nivoutuvat yhteen. Orkesterina soittaa 
Polyteknikkojen orkesteri johtajanaan Vuokko Lahtinen. Lavalle nousevat Suvi 
Teräsniska, Yasmine Yamajako sekä Tapiolan lukion kamarikuoro. 
Tapahtumassa jaetaan vuoden 2025 Espoo-mitalit 
Espoon hyväksi tehdystä työstä on jaettu mitaleja vuodesta 1972 alkaen, ja 
palkittuja on jo yli viisisataa. Espoo-mitalin on suunnitellut kuvanveistäjä, 
mitalitaiteilija Kauko Räsänen.  
Ohjelmamuutokset mahdollisia. 
Konsertti lähetetään suorana lähetyksenä Ylen uudessa Suorana suomalaisilta -
palvelusta (avaa ulkoinen linkki palvelussa).  
Paikka verkossa 
Järjestäjä/ tuotanto Kaupunkitapahtumat Espoo.  
******************************************* 
 
LUUKKU 7 Kauklahden Kaupunkipolku 1: Kauklahden keskusta 
Kauklahden kaupunkipolut avautuvat: kulje ympäri Kauklahtea ja tutustu alueesi 
historiallisiin rakennuksiin ja paikkoihin. Tämä sovellus toimii mobiilisti tai 
tietokoneella, joten kulje ja tutustu luonnossa tai vain kotisohvalla! 
https://emuseo.fi/KauklahtiKaupunkipolut/fi 
******************************************* 
 
LUUKKU 8   
Tule mukaan laulamaan Lasten kauneimpia joululauluja Kappelilla ma 
8.12.2025 klo 18.00 
Tule laulamaan kauneimpia joululauluja lasten ehdoilla! 

Tervetuloa kokoperheen voimin laulamaan kauneimpia joululauluja yhdessä!  
Illassa mukana Kaisa Keskitalo, lapsikuoro Säihke ja kanttori Sheldon Ylioja. 
Vapaa pääsy. Tilaisuudessa kerätään kolehti Suomen Lähetysseuran Kauneimmat 
joululaulut -keräykseen. 
Kauklahden Kappeli, os. Kauppamäki 1 
Järjestäjä Kauklahden Kappeli 
******************************************* 
 
LUUKKU 9 
Espoon kuvataidekoulun jouluinen ikkuna Kauklahden toimipisteellä ti 
9.12.2025 klo 19 
Kuvataidekoulun oppilaiden joulun ikkunateos on nähtävillä aina 12.1.2026 
saakka. 
Paikkana Espoon Kuvataidekoulu, Kauklahti, Klippinkitie 1 
Järjestäjä Espoon Kuvataidekoulu, Kauklahti. 
********************************************** 
 
LUUKKU 10  
Kauklahden kaupunkipolku 2: Valhalla – Espoonkartano - Finns  
Kauklahden kaupunkipolut avautuvat: kulje ympäri Kauklahtea ja tutustu alueesi 
historiallisiin rakennuksiin ja paikkoihin. Tämä sovellus toimii mobiilisti tai 
tietokoneella, joten kulje ja tutustu luonnossa tai vain kotisohvalla! 
https://emuseo.fi/KauklahtiKaupunkipolut/fi   
 
******************************************* 
 
LUUKKU 11  
Kungsgårdsskolans Lucia på Valhalla to 11.12.2025 kl 18.30 
Perinteinen Kungsgårdsskolanin kolmasluokkalaisten Lucia-juhla Valhallan 
nuorisoseuraintalolla. 
Kungsgårdsskolnasa treor kommer och lussar till Valhalla på luciadagen. Köklax 
marthakrets står för serveringen och för försäljning av bakverk, så ta gärna med 
lite kontanter. Efter luciauppträdandet så sjunger vi lite juliga allsånger med Tomas 
Höglund och Andreas Nygård. 
Esbo Västra Ungdomsförening önskar er välkomna med! 
Paikkana Nuorisoseuraintalo Valhalla, Valhallantie 14/ Valhallavägen 14 
Järjestäjinä Esbo Västra Ungdomsförening, Köklax Marthakrets, 
Kungsgårdsskolan' 

******************************************* 
 

https://areena.yle.fi/1-73155362
https://areena.yle.fi/1-73155362
https://emuseo.fi/KauklahtiKaupunkipolut/fi
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LUUKKU 12  
Kauklahden Nuokun tonttudisco ja muuta mukavaa kaiken ikäisille pe 
12.12.2025 klo 17-20 
Ohjelmassa tonttudisco, askartelupiste ja torttuja kaikenikäisille. Alle 12-vuotiaat 
vain huoltajan seurassa. 

 Paikkana Kauklahden Nuorisotila, os. Hansakallio 2, mutta 
sisäänkäynti on Hansatien puolella kirjaston alapuolella. 
Järjestäjä Espoon nuorisopalvelut, Kauklahden nuorisotila. 

******************************************* 
 
LUUKKU 13 
KYLÄJOULU la 13.12.2025 eläintapaaminen, puuroa ja joulutori, ks. klo-ajat 
alla 
 Nyt tapahtuu... 
Kauklahti-seura tuo eläimiä paijatttavaksi ja halattavaksi Palttinan nurmelle klo 11-
13, 
Joulutori siinä vieressä Klippinkiaukiolla klo 10-15, 
Palttinan kylätalolla Marttojen Joulupuuro klo 11-15, 
yrityksiä avoinna: Eden Salonki klo 9.30-12, 
Emil Halmeen kahvila klo 10-15, 
Uniikkitehdas klo 11-15, 
Fair.Fi klo 10-15, 
Kauklahden Kukka klo 9-15, jne. 
*******************   
 
LUUKKU 14  
Kuninkaantien taiteilijoiden jouluikkuna  
Tähtiä ja joulurauhaa Kappelilla su 14.12.2025 klo 9.00 alkaen.  
Parkkipaikan puolella, vasen ikkuna. Joulutervehdys kaikille. 
Paikkana Kauklahden Kappeli, os. Kauppamäki 1 
Järjestäjä Kuninkaantien Taiteilijat 
******************************************* 
 
LUUKKU 15 
Koko perheen Metsäinen Tonttupolku Palolammella ma 15.12.2025 klo 17.30-
19 

⁠⁠⁠⁠⁠⁠⁠Tonttupolulla etsitään joulutunnelmaa ja rauhoitutaan joulun kiireistä. Metsässä 

kuljetaan heijastimin merkittyä polkua. Polulle ovat tervetulleita ihan kaikenikäiset. 
Polulla lapset kulkevat yhdessä aikuisen kanssa. Ota mukaan oma 
taskulamppu/otsalamppu. Polulle ohjataan Palolammen kuntolaitteilta.  

Lähtöpaikkana Palolammen kuntoradan kuntolaitteilta 
Järjestäjä Espoon Latu ja Polku 

******************************************* 
 
LUUKKU 16 
Kauklahden VPKn luukku ti 16.12 .2025 klo 18-19 
VPKn nuoriso-osasto on K-supermarket Lasihytin pihassa esittelemässä kalustoa 
ja jakamassa upeita paloauto heijastimia.  
Säätilasta riippuen mahdollisuus kokeilla sammutusta ja suihkutusnäytös.  
Paikkana K-supermarket Lasihytti, Lasihytti 2 
Järjestäjä Kauklahden VPKn nuoriso-osasto, ja K-supermarket Lasihytti 
******************************************* 
LUUKKU 17  
Vielä ehdit osallistua kukkalahjoituskampanjaan Kauklahden yksinäisille 
vanhuksille 
Muistatahan, että voit osallistua joulukukkien lahjoituskampanjaan alueen 
yksinäisille vanhuksille 
Osta kukka tai osuus siitä ja ilahduta alueen yksinäistä vanhusta!Osta kukka tai 
osuus siitä 18.12.2025 mennessä ja joulun alusviikolla kotihoidon luotettu ja vanhuksen 
tuntema henkilökunta toimittaa kukkalähetyksen vanhuksen yksityisyyden turvaten 
perille! 
Kauklahti-seura yhdessä Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen Kauklahden kotihoidon 
kanssa toteuttaa kukkalahjoitukset yksinäisille vanhuksille Kauklahden Kukan kanssa 
jouluksi 2025 
Paikkana Kauklahden Kukka, Hansatie 26 

******************************************* 
 
LUUKKU 18  
Joulukorttiaskartelua to 18.12.2025 klo 13-19 
13.00 Tapahtuma alkaa, askartelupiste ja KaPy fanitavara myyntipiste avautuvat 
13.00–19.00 Joulukorttiaskartelua sisätiloissa non-stop 
 JOULUKORTTIEN TARKOITUS 
Joulukortit toimitetaan KaPyn pelaajien avustamana Kauklahden Elä ja asu -
seniorikeskuksen yksinäisille asukkaille, jotta jokainen heistä saisi jouluna jonkun 
ajatuksen, muiston ja lämmön siitä, että heitä on muistettu. 
Paikkana K-supermarket Lasihytti (sisällä ja pihalla), Lasihytti 2 
Järjestää Kauklahden Pyrintö, K-Supermarket Lasihytti  
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******************************************* 

 

LUUKKU 19  

Aseman Joulu pe 19.12.2025 klo 14-18 
jatkuu lauantaina klo 10-14. 
Kauklahden juna-asemalla. Mukana mm. Joulupukki, posetiivari, paikallisia 
käsitöitä, taidetta ja tähtikarttoja. Posetiivari ja joulupukki esiintyvät tasatunnein. 
Lämpimästi tervetuloa.  
Paikkana Kauklahden Rautatieasema, Hansatie 3. 
Järjestää Kauklahden Asema ja yrittäjät 
 
******************************************* 
 
LUUKKU 20  
Sopivasti svengaavat Kauneimmat joululaulut la 20.12.2025 klo 18.00 ja myös 
klo 20 
Tervetuloa laulamaan yhdessä rakkaimpia joululauluja housebändin säestämänä! 
Joululaulut kuuluvat lähtemättömästi suomalaiseen jouluperinteeseen. Nyt voit 
heittää arkihuolesi ja tulla mukaan laulamaan yhdessä rakkaimpia joululauluja 
sopivasti svengaavan bändin säestämänä. Jos et vielä ole ehtinyt päästä joulun 
tunnelmaan, nyt siihen on mitä paras mahdollisuus. 
Suomen Lähetysseuran Kauneimmat Joululaulut kaikuvat maailman lasten 
puolesta jo 53. kertaa. Anna paras mahdollinen joululahja - lahjoita kehittyvien 
maiden lapsille koulutusta, terveyttä ja turvaa. 
Vapaa pääsy. Kolehti Suomen Lähetysseuran työhön maailman lasten hyväksi. 
Paikkana Kauklahden Kappeli, os. Kauppamäki 1. 
Järjestää Kauklahden Kappeli  
******************************************* 
LUUKKU 21 
Kauklahden kaupunkipolku 3: Kurttilaan joen vartta pitkin Kauklahden 
asemalta 
Kauklahden kaupunkipolut avautuvat: kulje ympäri Kauklahtea ja tutustu alueesi 
historiallisiin rakennuksiin ja paikkoihin. Tämä sovellus toimii mobiilisti tai 
tietokoneella, joten kulje ja tutustu luonnossa tai vain kotisohvalla! 
https://emuseo.fi/KauklahtiKaupunkipolut/fi   
******************************************* 
 
LUUKKU 22 
Tonttukoirat Kirjastolla eli lukukoiramme Nekku ja Pätkis sekä Luna ja 
lukukissa Dino paikalla ma 22.12.2025  klo 18-19  

Koirakolmikko jälleen paikalla sekä nyt myös lukukissa!  
Tavaa tai lue, rapsuta tai halaa -  he kuuntelevat ja nauttivat olostaan vieressäsi!  
Paikkana Kauklahden Kirjasto, os. Hansakallio 2 
Järjestäjänä Kauklahden Kirjasto ja Espoon lukukoirat ja -kissa hihnajatkeineen 
******************************************* 
 
LUUKKU 23  
Kauneimmat Joululaulut -megayhteislaulutapahtuma ti 23.12.2025 klo 19.00 – 
20.30  
Tule laulamaan Kauneimpia Joululauluja Espoo Metro Areenalla olevien kanssa ja 
virittäydy joulun tunnelmaan Espoon seurakuntien ilmaisessa 
yhteislaulutapahtumassa. 
HUOM! Tapahtuma paikan päällä on loppuun varattu. Yhteislauluun voi kuitenkin 
osallistua television välityksellä, sillä Yleisradio lähettää tilaisuuden suorana 
TV1 -kanavalla ja Yle Areenassa. 
Yhteisen tapahtuman tähtiartisteina laulavat ja laulattavat Diandra sekä Jepa 
Lambert. Heitä säestää lähes kymmenpäinen juhlaorkesteri Soul 
Connection taustalaulajilla vahvistettuna. Tilaisuuden juontavat tv:stä 
tutut Anniina Valtonen ja Totti Toivonen. Tapahtuman yhteistyökumppanina 
toimii Suomen Lähetysseura. Tapahtuman kielinä ovat suomi, ruotsi ja englanti. 
YLE välittää tapahtuman TV 1 -kanavalta ja Yle Areenassa 23.12. klo 19 alkaen 
sekä taltioi sen Yle Areenaan, missä se tulee olemaan katsottavissa 6.1.2026 
saakka. Lähetyksen kesto on noin 1 h 30 min. 
Lämpimästi tervetuloa mukaan television välityksellä! 
Paikka TV1 ja YLE Areena 
Järjestäjä Espoon seurakunnat, Suomen Lähetyssseura 

******************************************* 

 

LUUKKU 24 

Aattohartaudet suomeksi ja ruotsiksi ke 24.12.2025 

Julbön med små och stora klo 11.00.  

Jooseppi Lohi och Eeva-Liisa Malmgren medverkar. Sångsolist Fanny Henn. 

Aattohartaudet suomeksi klo 13.00 ja 14.30. 

Hartautta ovat toteuttamassa pastori Raigo Liiman ja kanttori Eino Susitaival. 

Paikkana Kauklahden Kappeli, os. Kauppamäki 1. 

Köklax Kapell, Handelsbacken 1. 

Järjestää Kauklahden Kappeli, Esbo Svenska Församling 
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LIITE 2: Yhteistyötahot vuonna 2025 

 
Seura toimii yhteistyössä mm. seuraavien toimijoiden kanssa: 

 

1.Julkistahot:  

mm. alueen viisi koulu-astetta, kirjasto, nuorisotila, elä ja asu -seniorikeskus, 

Kylätalo Palttina, Kauklahden VPK (LUn pelastuslaitoksen sopimuspalokunta), 

päiväkodit, Kaupunginpuutarha, Kauklahden Kappeli (Espoon 

Tuomiokirkkoseurakunta). 

 
2.Yhdstykset: 

esim. Suomen Kotiseutuliitto, EKYL (Espoon kaupunginosaliitto), ESPYY 

(Espoon Ympäristöyhdistys), Pro Espoonjoki, Hupsansaa, Kauklahden 

Martat, Köklax Marthakrets, Kauklahden Nuorisotila, Kauklahden VPK, 

Kauklahden Pyrintö (KaPy), EVUF (Esbo Västrä Ungdomsförening ja 

Valhalla nuorisoseuraintalo), Partiolippukunta Kauka-Kuutit, 

Vetokoirayhdistys, Kuninkaantien Taiteilijat, Espoon Latu ja Polku, Lions 

Club  Espoon Keskus (Kauklahti kuuluu toiminta-alueeseen), Kauklahden 

Eläkkeensaajat, Espoon kuvataidekoulu Kauklahden osasto, Kauklahden 

Kamarimusiikkiyhdistys ja Radalla -festivaali, Kirkkonummen puolella rajaa 

mm. Luoman kyläyhdistys, Kauklahden alueen puolueet, koulujen 

vanhempainyhdistykset jne. 

 
3.Yksittäiset kauklahtelaiset: 

mm. taiteilijoita ja muusikoita, Kauklahden lukukoirat omistajineen jne. 

 
4.Yritykset: 

Emil Halmeen leipomo-kahvila, K-supermarket lasihytti, K-market 

Kauklahti, Kauklahden Hammaslääkärit, Alfapet eläinlääkärit, Balance-

koirien hyvinvointipalvelut, Kehystämö-taiteilija Alpo Vanninen, Eden 

Salonki, Espoo Mending, Espoon Tanssiopisto,  Ihohoitola Ilona, 

Uniikkitehdas, Kauklahden Kukka, Valgieloitsu, Parturi-Kampaamo Mia 

Fagerström, Hiusstudio Erja Heino, Korttelikauppa Alepa,  FAIR.fi,, Marika 

Kerätär Art&Murals,  Mersia Design, , Valkhea,   R-kioski Kauklahti, 

yksittäiset liikuntayrittäjät jne. 

 

 

LIITE 3: Aprillipäivän 1.4.2025-tiedote 

 

 

 


